標題　　　　　：自治労青年部主催！
「自治労組織内議員　岸まきこさんってどんな人？」学習会開催のお知らせ
（その３：学習会動画の配布等）
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1556
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 15
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 青年部常任委員様 各県本部青年部長様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心より敬意を表します。
　さて、自治労青年部では、青年が日頃疑問に思うことや率直に感じる疑問等をスタートにし、学習会の開催
や動画コンテンツの積極的な配信を実施する予定です。
　下記の通り１１月２１日の学習会・講演の動画等を共有いたしますのでご活用いただければ幸いです。

記

　１．学習会動画　 　…… https://youtu.be/XpI5h3nfSaI

※　　　　　　　　　　　　 岸さんの講演部分

　２．当該内容についての青年部作成の教宣紙　 　別添のとおり……

※　　　　　 つたない内容でありますがご活用、ご配布等いただければ幸いです。

　３．その他 　　 学習会資料関係は再掲します。
　　　　　　　　　１２月１８日には 第２弾の学習会を予定しています。（発文はこちら）
　　　　　　　　　 お声がけいただければ幸いです。
　　　　　　　　　またご不明点はご連絡ください。

ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉・ラムまでお問い合わせください。
（総合組織局）： 　 ：TEL 03-3263-0271 FAX 03-5210-7422

添付ファイル　：
自治労青年部主催！｢自治労組織内議員 岸まきこさんてどんな人？｣学習会20231121 + .pdf

岸真紀子さんって誰？学習会　教宣紙.pdf